配电机器
塑壳断路器
BE系列电子式
62D1-C-0182
• 本资料是为您在选定、购入本公司电气设备、组件时提供参考的信息。
• 在您对本资料记载的商品进行安装、布线施工，操作使用及保养、检查前，请仔细阅读 “使用说明书 ” “用户手册 ”后正确使用。
如使用方法不当，有可能导致死亡或重伤事故。
• 使用本资料时，如有不明白处或需要了解更详细内容时，请向购入的销售店或本公司咨询。

中的技术资料）；海拔至 2500m特性不受影响（超过 2500m降容使用，详见本样本中的技术资料）；
• 储存条件：周围空气温度为 –40℃ ~+70℃。
 � 型号说明
B E 2 5 0 R A E  -  3 P 2 5 0 X  W F 2
基本型号
电子型
内装附属品
W: 辅助接点（1NO1NC）
V: 辅助接点 (2NO2NC)
K: 报警接点
F□: 分励脱扣器
R□: 欠压脱扣器
□: 电压编码 2: 230V
 4: 400V
安装方式
无指定 : 板前接线
X: 板后接线
PF: 插入型（板前接线）
PR: 插入型（板后接线）
额定电流
100AF: 32、63、100
250AF: 250
400AF: 400
630AF: 630
800AF: 800
框架
100: 100AF
250: 250AF
400: 400AF
630: 630AF
800: 800AF
分断容量分类
RA:
HA:
极数
3P: 3极
4P: 4极
应用场合 /产品系列概述 /型号说明
BE100RAE-3P
应用场合
产品系列概述
型号说明
塑壳断路器
3
BE系列电子式
规格一览表
• BE100/250
壳架等级额定电流 Inm (A) 100 250
型号 BE100RAE BE100HAE BE250RAE BE250HAE
极数 3 4 3 3 4 3
外観
额定电流 In (A) 32(12.5~32) / 63(25~63) / 100(40~100) 250(100~250)
额定绝缘电压 Ui (V) 800 800
额定冲击耐受电压 Uimp (V) 8000 8000
额定工作电压 Ue (V)  50/60Hz AC400
AC690 AC400 AC400
AC690 AC400
额定极限短路分断能力
 Icu (kA)
AC400V 50 50 85 50 50 85
AC690V 20 – – 20 – –
额定运行短路分断能力
 Ics (kA)
AC400V 35 35 50 35 35 50
AC690V 10 – – 10 – –
额定短时耐受电流 Icw (kA)/1s – –
使用类别 A A
电气寿命1)（次） AC400V 8000 8000
AC690V 1500 – 1000 –
机械寿命1)（次） 免维护 20000 20000
有维护 40000 40000
外形尺寸（mm）
宽 92 122 92 107 142 107
长 150 165
高 92 90
注：
1) 根据GB14048.1，术语“寿命”表示电器在修理或更换部件前能完成的操作循环次数的概率。
规格一览表
塑壳断路器
4
规格一览表
• BE400/630
壳架等级额定电流 Inm (A) 400 630
型号 BE400RAE BE400HAE BE630RAE BE630HAE
极数 3 4 3 3 4 3
外観
额定电流 In (A) 400(160~400) 630(250~630)
额定绝缘电压 Ui (V) 800 800
额定冲击耐受电压 Uimp (V) 8000 8000
额定工作电压 Ue (V)  50/60Hz AC400
AC690 AC400 AC400
AC690 AC400
额定极限短路分断能力
 Icu (kA)
AC400V 65 65 100 65 65 100
AC690V 20 – – 20 – –
额定运行短路分断能力
 Ics (kA)
AC400V 42 42 65 42 42 65
AC690V 15 – – 15 – –
额定短时耐受电流 Icw (kA)/1s 5 8
使用类别 B B
电气寿命1)（次） AC400V 7500 7500
AC690V 1000 – 1000 –
机械寿命1)（次） 免维护 10000 10000
有维护 20000 20000